
31986D0131

1986 4 17L 101/40 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS

KOMISIJOS SPRENDIMAS
1986 m. kovo 11 d.

iš dalies keičiantis Sprendimą 83/471/EEB dėl Bendrijos inspektavimo komiteto, skirto suaugusių
galvijų skerdenų klasifikavimo skalei taikyti

(86/131/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1981 m. balandžio 28 d. Tarybos reglamentą
(EEB) Nr. 1208/81, nustatantį Bendrijos suaugusių galvijų sker-
denų klasifikavimo skalę (1), ypač į jo 5 straipsnio ketvirtą
pastraipą,

kadangi Komisijos sprendime 83/471/EEB (2) su pakeitimais,
padarytais Sprendimu 84/375/EEB (3), nustatytos išsamios
Reglamento (EEB) Nr. 1208/81 5 straipsnyje nurodyto Bend-
rijos inspektavimo komiteto patikrinimų vietoje vykdymo
taisyklės;

kadangi, viena vertus, plečiantis Bendrijai ir, kita vertus, atsi-
žvelgiant į patirtį, šias taisykles reikėtų pakeisti, ypač Komiteto
sudėtį ir patikrinimų vietoje dažnumą; kadangi dėl to reikėtų iš
dalies pakeisti Sprendimą 83/471/EEB;

kadangi šiame sprendime numatytos priemonės atitinka Galvi-
jienos vadybos komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Sprendimas 83/471/EEB iš dalies keičiamas taip:

1) 2 straipsnio 1 dalies antroji pastraipa papildoma šiais
žodžiais: „ir dėl specifinio darbo, kurį būtina atlikti, pobū-
džio“;

2) 2 straipsnio 2 dalies:
a) pirmame sakinyje žodžiai „šeši nariai“ keičiami žodžiais

„devyni nariai“,

b) pirmoje įtraukoje žodžiai „du Komisijos ekspertai“
keičiami žodžiais „trys Komisijos ekspertai“,

c) ketvirtoji įtrauka išbraukiama,
d) pridedama ši įtrauka:

„— trys kitų valstybių narių ekspertai“;

3) 3 straipsnio 2 dalis pakeičiama taip:
„2. Patikrinimai vietoje kiekvienoje valstybėje narėje atlie-
kami ne rečiau kaip kartą per dvejus metus ir prireikus gali
būti atliekami papildomų apsilankymų metu. Komiteto dydis
tokių apsilankymų metu gali būti mažinamas.

Komisija, pasitarusi su valstybėmis narėmis, parengia apsi-
lankymų patikrinimo tikslais programą. Patikrinimuose gali
dalyvauti lankomų valstybių narių atstovai.“;

4) 3 straipsnio 4 dalyje žodžiai „ne vėliau kaip prieš tris
savaites iki kiekvieno apsilankymo“ keičiami žodžiais „kuo
anksčiau prieš kiekvieną apsilankymą“.

2 straipsnis

Šis sprendimas skirtas valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje, 1986 m. kovo 11 d.

Komisijos vardu
Frans ANDRIESSEN

Pirmininko pavaduotojas

03/7 t. 19Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 123, 1981 5 7, p. 3.
(2) OL L 259, 1983 9 20, p. 30.
(3) OL L 196, 1984 7 26, p. 53.


